Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего  образования

«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

«31» июля 2017 г.                                                                         № 955

пос. Электроизолятор

о зачислении по специальностям СПО

(бюджет, очная форма обучения)

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по программам среднего

профессионального образования на 2017-2018 учебный год и на основании приказа

Министерства образовании и науки Российской Федерации от 22 апреля 2016 г. № 473,

приказа ГГУ № 1447 от 25 октября 2016 г.  «О контрольных цифрах приема по программам

СПО», Устава ГГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Зачислить с 01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов

освоения образовательной программы основного общего образования и успешно прошедших

вступительные испытания на места, финансируемые из федерального бюджета, следующих

лиц, подавших документы в установленные сроки:

51.02.01 – Народное художественное творчество (по видам)

№

п/п

ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Петрина Алёна Евгеньевна РФ зачтено 4,63

2.  Перьков Александр Владиславович РФ зачтено 4,44

3.  Кудрина Елена Андреевна РФ зачтено 4,44

4.  Денисова Олеся Дмитриевна РФ зачтено 4,39

5.  Востоков Александр Максимович РФ зачтено 4,37

6.  Карпикова Галина Викторовна РФ зачтено 4,19

7.  Горячева Алена Игоревна РФ зачтено 4,10

8.  Зейфер Алёна Владимировна РФ зачтено 4,05

9.  Воеводина Анастасия Брониславовна РФ зачтено 4,05

10.  Баранова Анна Ивановна  РФ зачтено 4,00

11.  Самылина Анна Александровна РФ зачтено 3,95

12.  Добровольская Александра Олеговна РФ зачтено 3,78

13.  Войта Алина Валерьевна РФ зачтено 3,78

14.  Лобачев Кирилл Андреевич РФ зачтено 3,68

15.  Шишкалова Виктория Дмитриевна РФ зачтено 3,67

16.  Барышникова Мария Сергеевна РФ зачтено 3,65

17.  Герман Марина Александровна РФ зачтено 3,63

18.  Арнаутова Алина Олеговна РФ зачтено 3,28

19.  Васенев Кирилл Викторович РФ зачтено 3,27

20.  Паршуткин Михаил Григорьевич РФ зачтено 3,12

II. Зачислить с  01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов

освоения общеобразовательной программы основного общего и среднего общего

образования и успешно прошедших вступительные испытания по рисунку и живописи на

места, финансируемые из федерального бюджета, следующих лиц, подавших документы в

установленные сроки:

54.02.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)

№ п/п ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Аристова Ксения Леонидовна РФ зачтено 5,00

2.  Курицына Анастасия Алексеевна РФ зачтено 4,75

3.  Митрошкина Анастасия Игоревна РФ зачтено 4,74

4.  Ведерникова Мария Михайловна РФ зачтено 4,74

5.  Иванова Ксения Дмитриевна РФ зачтено 4,56

6.  Смутилова Дарья Юрьевна РФ зачтено 4,52

7.  Петрова Виктория Дмитриевна РФ зачтено 4,41

8.  Оразмамедова Сельби Максадовна РФ зачтено 4,30

9.  Быков Виктория РФ зачтено 4,28

10.  Бездетный Никита Романович РФ зачтено 4,26

11.  Гришаева Полина Алексеевна РФ зачтено 4,21

12.  Ковтун София Александровна РФ зачтено 4,12

13.  Тимохина Мария Сергеевна РФ зачтено 4,00

14.  Репина Татьяна Алексеевна РФ зачтено 3,83

15.  Гуляева Анастасия Евгеньевна РФ зачтено 3,83

16.  Романова Анастасия Витальевна РФ зачтено 3,79

17.  Бойко Ирина Владимировна  РФ зачтено 3,75

18.  Ковалева Анастасия Денисовна РФ зачтено 3,72

19.  Ковалева Ольга Денисовна РФ зачтено 3,67

20.  Сухов Никита Владимирович РФ зачтено 3,65

21.  Долотова Ольга Константиновна РФ зачтено 3,53

54.02.07 – Скульптура

№

п/п

ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Шинкаренко Юлия Андреевна РФ зачтено 4,55

2.  Иванова Дарья Александровна РФ зачтено 4,42

3.  Цыплакова Екатерина Александровна РФ зачтено 4,37

4.  Меркулова Кристина Сергеевна РФ зачтено 4,11

5.  Горячев Михаил Алексеевич РФ зачтено 3,60

6.  Климочкина Софья Владимировна РФ зачтено 3,47

54.02.05 – Живопись (по видам)

№

п/п

ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Моисеева Анастасия Сергеевна РФ зачтено 5,00

2.  Терентьева Злата Александровна РФ зачтено 4,91

3.  Бадаева Александра Дмитриевна РФ зачтено 4,89

4.  Штырова Екатерина Романовна РФ зачтено 4,83

5.  Фаворская Влада Дмитриевна РФ зачтено 4,74

6.  Копров Максим Геннадьевич РФ зачтено 4,64

7.  Абузова Полина Викторовна РФ зачтено 4,47

8.  Султанова Маргарита Валерьевна РФ зачтено 4,28

9.  Иванова Алена Вячеславовна РФ зачтено 4,27

10.  Пашкевич Арина Васильевна РФ зачтено 4,23

11.  Наумкина Марина Александровна РФ зачтено 4,22

12.  Шуваева Мария Валерьевна РФ зачтено 4,20

13.  Милорская Юлия Викторовна РФ зачтено 4,20

14.  Иванищева Анна Всеволодовна РФ зачтено 4,17

15.  Дёгтев Артём Викторович РФ зачтено 4,10

54.02.01 – Дизайн (по отраслям)

III.   Зачислить с  01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения  по

специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения

№

п/п

ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Егорова Екатерина Андреевна РФ зачтено 4,85

2.  Терехина Евгения Павловна РФ зачтено 4,84

3.  Дарчева Вероника Романовна РФ зачтено 4,79

4.  Ананьева Галина Николаевна РФ зачтено 4,67

5.  Латышева Дарья Михайловна РФ зачтено 4,65

6.  Кутузова Диана Сергеевна РФ зачтено 4,61

7.  Мисник Кристина Константиновна РФ зачтено 4,60

8.  Мельник Данила Сергеевич РФ зачтено 4,59

9.  Петровец Екатерина Эдуардовна РФ зачтено 4,59

10.  Зотова Дарья Кирилловна РФ зачтено 4,57

11.  Зарщикова Алена Михайловна РФ зачтено 4,55

12.  Маслов Олег Сергеевич РФ зачтено 4,53

13.  Тулинова Марина Александровна РФ зачтено 4,53

14.  Гордеева Дарья Сергеевна РФ зачтено 4,50

15.  Степанова Алёна Денисовна РФ зачтено 4,47

16.  Варивода Екатерина Константиновна РФ зачтено 4,45

17.  Галкина Алина Анатольевна РФ зачтено 4,45

18.  Назарова Анна Андреевна РФ зачтено 4,42

19.  Фирсенкова Софья Андреевна РФ зачтено 4,37

20.  Пустовар Дарья Вадимовна РФ зачтено 4,35

21.  Кукушкина Елизавета Вадимовна РФ зачтено 4,33

22.  Егорова Екатерина Валерьевна РФ зачтено 4,33

23.  Данилин Станислав Игоревич РФ зачтено 4,28

24.  Дудина Анастасия Максимовна РФ зачтено 4,24

25.  Бойко Ульяна Владимировна РФ зачтено 4,21

26.  Жукова Анна Александровна РФ зачтено 4,15

27.  Халимова Алиса Рустамовна РФ зачтено 4,05

28.  Демидова Ксения Сергеевна РФ зачтено 4,00

29.  Логинова Полина Антоновна РФ зачтено 3,95

30.  Новикова Ирина Игоревна РФ зачтено 3,94

31.  Петрова Анастасия Анатольевна РФ зачтено 3,83

32.  Молоканова Ксения Алексеевна РФ  зачтено 3,68

образовательной программы основного общего образования  на места, финансируемые из

федерального бюджета, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Берещенко Анастасия Игоревна РФ 4,88

2.  Красных Владислав Алексеевич РФ 4,84

3.  Толкачева Софья Викторовна РФ 4,68

4.  Чен Мария Кирилловна РФ 4,42

5.  Фатеев Владислав Владимирович РФ 4,42

6.  Логачева Ксения Алексеевна РФ 4,29

7.  Зотова Екатерина Сергеевна РФ 4,25

8.  Лукашева Анастасия Валерьевна РФ 4,23

9.  Леонтьева Алина Валерьевна РФ 4,11

10.  Решетина Лиана Андреевна РФ 4,05

11.  Дятлов Александр Вячеславович РФ 4,00

12.  Нестеров Роман Александрович РФ 4,00

13.  Зотов Егор Александрович РФ 3,94

14.  Шатов Олег Андреевич  РФ 3,65

15.  Чухланцев Дмитрий Александрович РФ 3,61

18.02.05 – Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и

изделий

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Сизов Сергей Николаевич РФ 4,66

2.  Павловская Анастасия Руслановна РФ 4,58

3.  Первозванская Алена Антоновна РФ 4,23

4.  Абрамова Ксения Борисовна РФ 4,22

5.  Балашова Елена Дмитриевна РФ 4,12

6.  Сабуров Вадим Сергеевич РФ 4,10

7.  Кокин Александр Сергеевич РФ 4,00

8.  Чугунов Игорь Сергеевич РФ 3,82

9.  Терехов Дмитрий Владимирович РФ 3,82

10.  Сергиенко Александр Юрьевич РФ 3,76

11.  Майоров Игорь Александрович РФ 3,70

12.  Казак Марин Молдова 3,58

13.  Маркин Дмитрий Радикович РФ 3,53

14.  Козулицын Максим Витальевич РФ 3,50

15.  Горленко Даниил Александрович РФ 3,47

16.  Яковенко Кирилл Валерьевич РФ 3,41

17.  Согласнов Максим Сергеевич РФ 3,41

18.  Демиденков Юрий Алексеевич РФ 3,35

19.  Дмитриева Дарья Павловна РФ 3,29

20.  Калашников Даниил Олегович РФ 3,23

21.  Ельчугин Богдан Вячеславович РФ 3,23

22.  Безруков Данила Владимирович РФ 3,18

23.  Родионова Диана Борисовна РФ 3,18

24.  Казаков Михаил Михайлович РФ 3,17

25.  Левченко Артём Сергеевич РФ 3,00

42.02.10 – Туризм

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Зальнова Дарья Александровна РФ 5,00

2.  Перчкова Анастасия Дмитриевна РФ 5,00

3.  Графчикова Виктория Александровна РФ 4,79

4.  Гуреева Полина Денисовна РФ 4,58

5.  Куксина Алена Сергеевна РФ 4,50

6.  Отрощенко Елизавета Александровна РФ 4,47

7.  Савельева Анастасия Ивановна РФ 4,44

8.  Лазарева Светлана Игоревна РФ 4,42

9.  Староконь Луиза Валерьевна Украина 4,33

10.  Карпова Ника Дмитриевна РФ 4,33

11.  Ефимова Екатерина Владимировна Украина 4,31

12.  Демидова Оксана Валерьевна РФ 4,27

13.  Дрожжина Полина Сергеевна РФ 4,24

14.  Варламова Ксения Валерьевна РФ 4,22

15.  Гараева Полина Евгеньевна РФ 4,22

16.  Зарочинцева Екатерина Евгеньевна РФ 4,22

17.  Осипова Дарья Александровна РФ 4,17

18.  Коршунов Артем Игоревич РФ 4,16

19.  Емельяненко Вера Николаевна РФ 4,11

20.  Шахова Дарья Витальевна РФ 4,06

43.02.11 – Гостиничный сервис

№ п/п ФИО Гражданство Средний

балл

1.  Дубовых Алина Олеговна РФ 4,30

2.  Гармажапова Айпери Исабеховна РФ 4,28

3.  Колесникова Виктория Андреевна РФ 4,17

4.  Кузина Ксения Валерьевна РФ 4,00

5.  Устинова Юлия Николаевна РФ 4,00

6.  Ботина Екатерина Владимировна РФ 3,94

7.  Букур Мария Молдова 3,83

8.  Борисова Алина Алексеевна РФ 3,83

9.  Козулицын Георгий Андреевич РФ 3,83

10.  Левина Татьяна Павловна РФ 3,81

11.  Михайлович Наталия Сергеевна РФ 3,79

12.  Кондратьева Олеся Дмитриевна РФ 3,72

13.  Жимирикина Арина Юрьевна РФ 3,61

14.  Сеземова София Андреевна РФ 3,44

15.  Липатова Валерия Алексеевна РФ 3,18

IV. Контроль за исполнением приказа возложить на врио проректора по учебной работе

Д.Н. Заметту.

Ректор                                                                                                                 Б.В. Илькевич

А.А. Белашова

107